Совет сельского поселения
« Красновеликанское »

РЕШЕНИЕ

05 октября 2022 года                                                                                        № 5

п. Красный Великан

Об избрании заместителя председателя и секретаря
Совета сельского поселения «Красновеликанское»

Рассмотрев предложения депутатов: Лопатиной Г.Л. и Бутяк М.М.                            об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения «Красновеликанское»,   об избрании секретаря Совета сельского поселения «Красновеликанское», Совет сельского поселения «Красновеликанское»

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета сельского поселения «Красновеликанское» депутата  Емельянову В.Т.                                .
2. Установить, что заместитель председателя Совета сельского поселения «Красновеликанское» работает на не постоянной основе.
3. Избрать секретарем Совета сельского поселения «Красновеликанское» депутата Лубсанову Г.Д.

Председатель первого организационного
[bookmark: _GoBack]Совета сельского поселения «Красновеликанское»:                А.В.Марельтуев